
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz rad osiedli na terenie gminy Żukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/583/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 
22 sierpnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Babi Dół (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2972), 
zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/584/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Banino (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2973), zgodnie z §12 ust.1 
Uchwały nr XLVIII/585/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Borkowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2974), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/586/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Chwaszczyno (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2975, zm. z 2024 r., poz.1997), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr 
XLV/540/2017 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 31 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Czaple (Dz. U. Woj. Pom. z 2017r., poz.4146), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/587/2014 
Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Glincz (Dz. U. 
Woj. Pom. z 2014r., poz.2976), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/588/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z 
dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Leźno (tj. Dz. U. Woj. Pom. z 2018r., 
poz.1576), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/589/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łapino Kartuskie (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., 
poz.2978),zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/590/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2979), zgodnie z 
§12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/591/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Miszewo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2980),zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/592/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Niestępowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2981), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/593/2014 Rady 
Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Świat (Dz. U. 
Woj. Pom. z 2014r., poz.2982), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/594/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z 
dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Otomino (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., 
poz.2983), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/595/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pępowo (tj. Dz. U. Woj. Pom. z 2018r., poz.3368), zgodnie z 
§12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/596/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Przyjaźń (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2985), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/597/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Rębiechowo (tj. Dz. U. Woj. Pom. z 2018r., poz.3369), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/598/2014 Rady 
Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rutki (Dz. U. Woj. 
Pom. z 2014r., poz.2987), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/599/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 
22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skrzeszewo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2988), 
zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/600/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sulmin (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2989), zgodnie z §12 ust.1 
Uchwały nr XLVIII/601/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Tuchom (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2990), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/602/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Widlino (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r.,poz.2991), zgodnie z §12 ust.1 Uchwały nr XLVIII/603/2014 Rady 
Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żukowo (Dz. U. Woj. 
Pom. z 2014r., poz.2971), zgodnie z §14 ust.1 Uchwały nr XLVIII/604/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 
22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Osiedla Dolne w mieście Żukowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2997), zgodnie z §14 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/605/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
Elżbietowo w mieście Żukowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2998), zgodnie z §14 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/606/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
Norbertanek w mieście Żukowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.2999), zgodnie z §14 ust.1 Uchwały nr 

Id: 6B6D9987-F690-4964-8A41-64904B68C4BC. Podpisany Strona 1



XLVIII/607/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
Nowe w mieście Żukowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.3000), zgodnie z §14 ust.1 Uchwały nr 
XLVIII/608/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
Wybickiego w mieście Żukowo (Dz. U. Woj. Pom. z 2014r., poz.3001), Rada Miejska w Żukowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich na terenie gminy Żukowo, w miejscu i terminie 

określonym w harmonogramie zebrań wiejskich na terenie gminy Żukowo, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządza się wybory rad osiedli w mieście Żukowo, w miejscu i terminie określonym w 
harmonogramie ogólnych zebrań mieszkańców osiedli w mieście Żukowo, który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 

 

Id: 6B6D9987-F690-4964-8A41-64904B68C4BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Żukowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich na terenie Gminy Żukowo 

Lp. Sołectwo Miejsce Zebrania Termin zebrania Godzina Zebrania 

1. Babi Dół Świetlica wiejska 13 czerwca 2024r. 18:00 
2. Banino Szkoła Podstawowa w 

Baninie, ul. Tuchomska 
20 czerwca 2024r.  18:00 

3. Borkowo Szkoła Podstawowa w 
Borkowie 

27 czerwca 2024r. 18:00 

4. Chwaszczyno Strefa Kultury w 
Chwaszczynie 

26 czerwca 2024r. 18:00 

5. Czaple Świetlica wiejska 28 czerwca 2024r. 18:00 
6. Glincz Szkoła Podstawowa w 

Glinczu  
12 czerwca 2024r. 18:00 

7. Leźno Szkoła Podstawowa w 
Leźnie 

2 lipca 2024r. 18:00 

8. Łapino Kartuskie Świetlica wiejska 14 czerwca 2024r. 18:00 
9. Małkowo Centrum Kultury i 

Sportu w Małkowie 
12 czerwca 2024r. 18:00 

10. Miszewo Remiza OSP Miszewo 18 czerwca 2024r. 18:00 
11. Niestępowo Szkoła Podstawowa w 

Niestępowie 
17 czerwca 2024r. 18:00 

12. Nowy Świat Szkoła Podstawowa w 
Chwaszczynie 

19 czerwca 2024r. 18:00 

13. Otomino Świetlica wiejska 18 czerwca 2024r. 18:00 
14. Pępowo Szkoła Podstawowa w 

Pępowie 
11 czerwca 2024r. 18:00 

15. Przyjaźń Świetlica wiejska w 
Przyjaźni 

19 czerwca 2024r. 18:00 

16. Rębiechowo Szkoła Podstawowa w 
Baninie, ul. Lotnicza 

21 czerwca 2024r. 18:00 

17. Rutki Świetlica wiejska 2 lipca 2024r. 18:00 
18. Skrzeszewo Remiza OSP 

Skrzeszewo 
26 czerwca 2024r. 18:00 

19. Sulmin Remiza OSP Sulmin  1 lipca 2024r. 18:00 
20. Tuchom  Szkoła Podstawowa w 

Tuchomiu  
17 czerwca 2024r. 18:00 

21. Widlino Świetlica wiejska 3 lipca 2024r. 18:00 
22. Żukowo Szkoła Podstawowa im. 

Obrońców Wybrzeża w 
Żukowie 

11 czerwca 2024r. 18:00 

 

Id: 6B6D9987-F690-4964-8A41-64904B68C4BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Żukowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Harmonogram ogólnych zebrań mieszkańców osiedli w mieście Żukowo 

Lp. Osiedle Miejsce Zebrania Termin zebrania Godzina Zebrania 
1. Dolne Szkoła Podstawowa nr 1 w Żukowie  1 lipca 2024r. 18:00 
2. Elżbietowo Szkoła Podstawowa im. Obrońców 

Wybrzeża w Żukowie - Filia 
28 czerwca 2024r. 18:00 

3. Norbertanek Szkoła Podstawowa nr 2 w Żukowie 14 czerwca 2024r. 18:00 
4. Nowe Szkoła Podstawowa nr 2 w Żukowie 20 czerwca 2024r. 18:00 
5. Wybickiego Szkoła Podstawowa nr 1 w Żukowie 13 czerwca 2024r. 18:00 
 

Id: 6B6D9987-F690-4964-8A41-64904B68C4BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 100 ust.1 Uchwały nr XXXIV/351/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 24 maja 2013 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żukowo (tj. Dz. U. Woj. Pom. z 2018r., poz.3494), jednostkami 
pomocniczymi gminy są sołectwa i osiedla. Na podstawie § 6 ust.3 statutów sołectw gminy Żukowo oraz § 6 
ust.3 statutów osiedli w mieście Żukowo kadencja sołtysa, rady sołeckiej oraz rad osiedli odpowiada 
kadencji Rady Miejskiej w Żukowie. Zgodnie z § 12 ust.1 statutów sołectw gminy Żukowo oraz § 14 ust.1 
statutów osiedli w mieście Żukowo, wybory sołtysów, rad sołeckich i rad osiedli na nową kadencję zarządza 
Rada Miejska w Żukowie nie później niż 6 miesięcy od daty wyboru Rady Miejskiej, zaś w sołectwie 
Chwaszczyno nie później niż 3 miesiące  od daty wyboru Rady Miejskiej, określając miejsce i termin zebrań 
wyborczych. Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Id: 6B6D9987-F690-4964-8A41-64904B68C4BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskich na terenie Gminy Żukowo
	Załącznik 2 - Harmonogram ogólnych zebrań mieszkańców osiedli w mieście Żukowo
	Uzasadnienie


